12 COPA CIDADE FELIZ DE MTB

Relatério Faixa Etaria - 60KM - Masculino

Coloc. Num.

1 589
2 572
Coloc. Num.
1 594
2 540
3 622
4 561
5 573

Coloc. Num.

1 503
2 623
3 559
4 615
5 564
Coloc. Num.
1 592
2 516
3 550
4 504
5 686

Coloc. Num.

1
2

542
578

303
532
519

Masculino de 13 até 18 anos

Nome Idd. Equipe
PEDRO HENRIQUE FERRAZ GLASER BARCELLOS 17
MATHEUS BERNARDO LANGELI 16

Masculino de 19 até 24 anos

PELOTAO AGI
TEAM BIKE LOPES

Nome Idd. Equipe

RENAN CESAR DA SILVA 24 SPECIALBIKES BAURU

GABRIEL EMANUEL PEREIRA DA SILVA 23 PELOTAO AGI

VICTOR LIMA 22 TEM/BIKELOPES

LUIS FELIPE ELEUTERIO 19 MBV MOVEIS - PROLEORACE - VF
TRAINING

MATHEUS ROGERIO KELER 20 PELOTAO AGI

Masculino de 25 até 30 anos

Nome Idd. Equipe

ALESSANDRO FRANCA 30 FOX TEAM/SANTA AMELIA

VITOR FERNANDES DA FONSECA 27 VF TEAM

LUCAS NATHAN DA SILVA 28 BIKE 7

SILVIO C DELFITO 28 TORRINHA

MAICON AUGUSTO DA SILVA 30 SF RACING/BIKE LOPES

Masculino de 31 até 35 anos

Nome Idd. Equipe

RAFAEL JOSE DA SILVA 34 NICK NETWORK EQUIPE/ STUDIO
FOUR FITNESS/CYCLERUNN

ANTONIO VALMIR SACHETTI JUNIOR 32

JULIANO OLIVEIRA MARIANO 32 BIKETOP/SODBIKE

ALEX JUNIOR FREITAS 32 SPECIALBIKES

LEANDRO RAZOLLI 35

Masculino de 36 até 40 anos

ARRIVAL / BOLA DE NEVE

VINCULO IMOVEIS ILHA D

STAR CYCLING/TECICON

Nome Idd. Equipe

GUSTAVO ANACLETO CHAVES 40

MOISES LOURENCO SILVA SANTOS 38 LELIN BIKES SODBIKE REIDRAT
ROGERIO NASCIMENTO MACEDO 39

EDSON RICARDO DE LIMA SANTOS 38

CAIO CESAR MAZZA 36
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BIKE ITAPUI

Tempo
02:09:09
02:45:00

Tempo
02:09:44
02:14:45
02:14:50
02:15:22

02:20:10

Tempo
02:09:04
02:09:27
02:09:30
02:11:30
02:15:23

Tempo

02:15:25

02:17:29
02:18:35
02:21:36
02:23:32

Tempo
02:08:49

02:09:03

02:10:30
02:20:32

02:25:11
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Relatério Faixa Etaria - 60KM - Masculino

Coloc. Num.

1 625
2 520
3 569
4 551
5 582

Coloc. Num.

1 629
2 627
3 549
4 544
5 545

Coloc. Num.

1 581
2 512
3 663
4 599
5 646

Coloc. Num.

1 547
2 577
3 639
4 684
5 522

Relatério emitido em 25/08/2022 as 10:53:34
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Masculino de 41 até 45 anos

Nome ldd.
VITORIO HENRIQUE DA CRUZ MARVULLE 42
CARLOS EDUARDO VIEIRA 42
MARCIO JOSE LIMA DE OLIVEIRA 44
JULIANO PIOVAN 44
ODAIR BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR 41

Nome

ALEXANDRE MATSUMOTO
RONALDO MIRANDA

JOSE FRANCISCO DE ASSIS
HAMILTON ALVES DA CRUZ
JACY LOPES ROCHA

Nome

NILTON JOSE LOPES PEREIRA
ANDRE HOLTZ

SERGIO DOURADO
RODOLPHO ROQUE JUNIOR
ELCIO DELFINO NOGUEIRA

Nome

JOSE ANTONIO DA SILVA FILHO
MESSIAS SILVA

JOAO BRIENE FERREIRA
MAURICIO REIS

CELSO DE ALMEIDA FOGAGA

Equipe

VF TRAINING TEAM/ DOGCHONI

SPECIALBIKES
????STARCYCLING
SEABRA BIKES

RBM ASSESSORIA ESPORTIVA

Masculino de 46 até 50 anos

Idd.
47
48
47
48
49

Equipe

Masculino de 51 até 60 anos

ldd.
57
51
53
51
52

Equipe

SEABRA BIKES

BICICLETARIA ZE BOI
WHITE GHOST
PPA

TEAMBIKELOPES
STAR CYCLING

MENDES BIKE/DIA / VIP SALGADOS

Masculino de 61 até 99 anos

ldd.
61
62
61
63
65

Equipe

NICK NETWORK
SANTA CRUZ RUNNERS

BRASA BIKE

BRASA BIKE

PELOTAO AGI
TEAMBIKELOPES

Tempo
02:09:10
02:17:02
02:17:02
02:17:04

02:22:25

Tempo
02:17:29
02:21:26
02:25:45
02:29:15
02:35:00

Tempo
02:48:18
02:48:33
03:13:13
03:14:49
03:17:09

Tempo
03:20:25
03:30:45
03:31:11
03:41:18
03:41:25
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